
ОГЛАС  

РЕФЕРЕНТ ЗА ЛОГИСТИКА И ФИНАНСИСКА ЕВИДЕНЦИЈА  

Во KC GROUP имаме повеќе од 30 години историја, присутни сме во 
повеќе земји и сме препознатлив бренд во дизајнот и квалитетот на 
производите. Поставувајќи нови стандарди во градежништвото и 
архитектонските решенија за внатрешно и надворешно уредување, 
денес сме синоним за луксуз, иновација и бескомпромисен 
квалитет. Како пионер во концептот „сè на едно место“, нудиме 
комплетни и интегрирани решенија со врвни италијански, шпански и 
турски брендови. Нашата визија е постојано подобрување и 
проширување на пазарот, а за да ја оствариме, го прошируваме 
тимот во нашата филијала на Јадранска Магистрала.


KC GROUP обезбедува стабилност, континуирана обука и 
професионален кариерен план со можности за напредок. 
Референтот ќе има пристап до работна средина која поттикнува 
развој и конкурентна плата.


ОДГОВОРНОСТИ И КЛУЧНИ ВЕШТИНИ 
• Евидентирање на примениот материјал во системот по 

извршена контрола. 

• Отворање и внесување нови нарачки и работни налози. 

• Комуникација со вработените во продажба и дистрибуција 

околу навремено и соодветно спремање на нарачките за 
испорака. 


• Проверка на сметководствените евиденции. 

• Доставување на месечните извештаи до финансискиот оддел 

и извршување други административни задачи.

• Организирање и одржување на магацинските простори за 

складирање. 

• Евидентирање и лоцирање на залихите во системот. 

• Организирање на дистрибуцијата на нарачките и 

обезбедување навремена испорака. 

• Одлично познавање на производите во магацинот. 

• Репрезентативен и професионален претставник на 

компанијата.
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• Течно познавање на англискиот јазик (одлични вербални и 
писмени комуникациски вештини) ќе се смета за предност. 


• Одлични аналитички, организациски и комуникациски 
вештини.





Апликацијата треба да биде со наслов „Референт за логистика и 
финансиска евиденција - (Име и Презиме на Кандидатот)“. CV-то 
треба да се испрати преку електронска форма на мејл: 
careers@kcgroup.mk.


Ве молиме испратете професионална биографија најдоцна до 
12.03.2025 година . Само избраните кандидати ќе бидат 
контактирани.
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